



# GMINA BARWICE

ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice, tel. (094) 373 63 09, fax (094) 373 63 49  
www.barwice.pl, urzad@um.barwice.pl

Barwice, 26.05.2021r.

IN. 271.1.18.2021

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej na budowę skateparku w Barwicach.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego dnia: 25.05.2021r. zapytanie dotyczące zapisów Zaprośzenia do złożenia oferty, informuję:

**Pytanie 1** - Przedmiotem zaproszenia jest wykonanie dokumentacji projektowej skateparku betonowego. Czy Zamawiający doda zapis: „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej skateparku o powierzchni minimum 500m<sup>2</sup>”? Doświadczenie w projektowaniu tego typu obiektów jest bardzo ważne, ponieważ tylko osoba z doświadczeniem może zaprojektować skatepark, który będzie spełniał międzynarodowe normy. Zarówno rozstaw urządzeń, kąt nachylenia elementów skateparku jak i kąty najazdu mają istotny wpływ na funkcjonalność oraz bezpieczeństwo użytkowników.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie doda takiego zapisu.

**Pytanie 2** - w punkcie 2 ppkt 1) zaproszenia do składania ofert jest zapis: „Opracowanie koncepcji przedprojektowej wraz z wizualizacją w trzech wariantach do akceptacji Zamawiającego i przyszłych użytkowników.” Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie 1 wariantu koncepcji, która będzie później rozwijana zgodnie z jego uwagami oraz uwagami przyszłych użytkowników? Każda koncepcja jest przygotowywana indywidualnie, jest dostosowana do terenu oraz potrzeb przyszłych użytkowników obiektu. W przypadku wykonywania trzech koncepcji duża część pracy się marnuje. Lepiej przygotować jedną koncepcję, która będzie udoskonalana po uwagach i konsultacjach z inwestorem oraz ewentualnie z przyszłymi użytkownikami.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w zaproszeniu do składania ofert.

Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty i będzie wiążące przy składaniu i rozpatrywaniu ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

*mgr inż. Robert Zborowski*

.....  
(Kierownik Zamawiającego)

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
<http://bip.barwice.pl/index.php?id=274111>